PAGE

Приложение №1
к договору об оказании услуг

таможенным представителем

                                                                                              № _________
г. Санкт-Петербург

 «__» ____________ 2015 г.

Протокол согласования цены
Общество с ограниченной ответственностью «Приморский торговый порт» (ООО «ПТП», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Шкурата С.П., действующего на основании Устава, с одной стороны, и,  ____________________________________именуемое в дальнейшем «Таможенный Представитель» (Свидетельство № _______________о включении сведений в Реестр таможенных представителей,  выдано ФТС России____________ (Приказ ФТС №  ________________), в лице _________________, действующего на основании______________________,  с другой стороны, при совместном упоминании именуемые далее по тексту «Стороны», заключили настоящее соглашение стоимость услуг по Договору об оказании услуг таможенным представителем:

1. Установить следующую стоимость услуг по таможенному декларированию в зоне действия Санкт- Петербургской и Балтийской таможен:

	№ П/П
	Краткое наименование услуги
	Количество
	Цена в рублях за единицу

	1
	Услуга по таможенному декларированию
	Основной лист ДТ* + Добавочный лист к ДТ

	2
	Сопровождение при таможенном досмотре **
	За ДТ

* ДТ – декларация на товары,
** в случае соответствующего решения таможни.
2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составленного на русском языке, подписано и скреплено печатями в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 31.12.2015.
	ТАМОЖЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ

	        ЗАКАЗЧИК

	Генеральный директор

________________

	Генеральный директор

________________ С.П. Шкурат

PAGE
Таможенный представитель_____________                           Заказчик_______________